



Drakdrottningen 2019

Till dig förälder

Att delta i ett vinterläger ställer extra krav på alla deltagare. Det är bra om vi kan hjälpas åt att prata med och förbereda scouten på bästa sätt.

Vi kommer att vara väldigt aktiva med fysiska aktiviteter, gå, springa, bära, bygga. Då går det åt energi och scouterna behöver både äta och dricka av det som serveras. Om man istället väljer att kaka godis eller helt låta bli maten kommer humöret att växla och orken att ta slut fort.

Det är viktigt att skydda sig mot att bli blöt för att få en bra upplevelse och orka delta i alla aktiviteter. När man blir kall är det mycket svårare att hålla uppe humöret. Bra, vattentäta kängor eller fodrade stövlar är nödvändigt. Det är inte ok att ha tygskor eller gymaskor ute i skogen. En olycka kan naturligtvis hända och man blir blöt ändå, då är det bra med ombyte av kläder, extratröja, strumpor och plastpåsar att stoppa fötterna i. En mindre ryggsäck med plats för detta, samt matgrejor, vattenflaska och lite godis ger bra förutsättningar.

På natten sover Upptäckare och äldre scouter i tält med vedeldning. Ett bra och isolerande liggunderlag gör att man sover fint. En yllefilt är aldrig fel att ha som förstärkning eller som kudde. Undvik fleecefiltar, de är brandfarliga.

När dagen blir till kväll är det många som är trötta och slitna, kanske frusna också. Då är det lätt att scouten får hemlängtan och någon kanske blir ledsen och ringer hem utan att vi ledare vet om det. Om ditt barn ringer hem är det viktigt att ledare kontaktas så att vi kan stötta och hjälpa med det som är svårt. Vi vill att alla ska kunna klara en övernattnings utifrån sina egna förutsättningar och uppleva känslan dagen efter att det gått bra. Om ditt barn behöver lite särskild uppmärksamhet eller hjälp med något så är det viktigt att det meddelas till ordinarie ledare i samband med anmälan.

Mobiltelefoner går bra att lämna hemma. Scouterna får låna ledarnas telefoner om de behöver ringa. Då har vi också en bättre koll på vilka som behöver stöd och kan hjälpa. Om du förälder undrar hur det går under lägret är det bara att slå oss en signal.

Om något skulle hända som gör att scouten behöver avbryta lägret i förtid kommer vi att ta kontakt för att besluta om när du kan hämta barnet. Vi behöver därför ha tillgång till telefonnummer där du kan nås dygnet runt.

Telefon till Lägerledningen:

Lägeransvarig, Kumla Scoutkår, Jan Blom, 073-383 90 30

Adolfsbergs Scoutkår, Line Jansson, 073-332 01 09

Nora Scoutkår, Sune Gunnarson, 070-600 36 87
